
1 
 

 

 

 

Smluvní strany 

 

 

Národní divadlo  

 

Se sídlem:   Ostrovní 1, 112 30 Praha 1 
Zastoupené:              prof. MgA. Janem Burianem, ředitelem Národního divadla 

IČ:     00023337 

DIČ:     CZ00023337 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Číslo účtu:                             2832011/0710 

(dále jen „ND“) 

a 

 

MOSER, a.s.  

 
Se sídlem:              Kpt. Jaroše 46/19, 360 06 Karlovy Vary  
Zastoupena na základě § 166 odst. 1 občanského zákoníku: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                           

IČ:               26361035  

DIČ:               CZ26361035  

Číslo účtu:                             xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp.zn.  B 1078 

(dále jen jako „MOSER“) 

 

uzavírají dnešního dne ve vzájemném konsenzu tuto 

 

 

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI 

uzavřenou ve smyslu § 1746 odst. 2 zákonač.89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

 



2 
 

1. Předmět smlouvy 

1.1   Předmětem smlouvy je níže specifikovaný závazek ND provádět propagaci MOSER a 

poskytnout MOSER reprezentativní vstupenky a další plnění v rozsahu uvedeném v 

čl. 3 smlouvy. Předmětem této smlouvy je dále závazek MOSER uhradit za řádně 

provedenou propagaci a poskytnuté vstupenky a prostory cenu uvedenou v čl. 4 této 

smlouvy a dále poskytnout ND produkty a služby popsané níže v čl. 3. této smlouvy. 

2. Rozsah využití práv 

2.1   ND poskytuje touto smlouvou MOSER právo používat po dobu trvání smlouvy 

označení „Partner inscenací Národního divadla“ jednak v propagačních materiálech 

MOSER a jeho dalších výstupech směrem k veřejnosti, tak i v dále níže 

specifikovaných tiskových materiálech a mediálních prvcích vydávaných Národním 

divadlem a jeho výstupech směrem k veřejnosti. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran 

 A: ND se zavazuje: 

3.1   Umístit logo MOSER s označením „Partner inscenací Národního divadla“ (spolu s logy 

ostatních partnerů) na plakát (formát A1) všech premiérových inscenací uměleckých 

souborů ND po dobu účinnosti této smlouvy. Plakát bude umístěn v prostorách hlavní 

pokladny ND a dalších výlepových místech v centru Prahy a v budovách ND. 

3.2   Umístit logo MOSER s označením „Partner inscenací Národního divadla“ (spolu s  logy 

ostatních partnerů) na pozvánky na tiskové konference, pozvánky na premiéry a na 

slavnostní přípitky u příležitosti premiér uměleckých souborů ND po dobu účinnosti 

této smlouvy. 

3.3   Umístit logo MOSER s označením „Partner inscenací Národního divadla“ (spolu s  logy 

ostatních partnerů) v kalendáři ND na rok 2019, bude-li vydán. 

3.4   Umístit logo MOSER s označením „Partner inscenací Národního divadla“ do programů 

každé premiérové inscenace uskutečněných na všech scénách ND a to na 3. stranu 

obálky (spolu s  logy ostatních partnerů) po dobu účinnosti této smlouvy. 

3.5   Prezentovat MOSER jako „Partner inscenací Národního divadla“ na tiskové konferenci 

k připravovaným premiérám a při slavnostních přípitcích po premiérách uměleckých 

souborů ND v úvodním proslovu po dobu účinnosti této smlouvy.  

3.6   Umístit po celou dobu účinnosti smlouvy titul MOSER (Partner inscenací Národního 

divadla) do propagačních spotů promítaných na LCD obrazovkách na Národní třídě na 

budově Nové scény a na obrazovkách, umístěných v budovách ND a Stavovského 

divadla (dále také jen „StD“).   

3.7   Umístit po celou dobu účinnosti smlouvy prezentaci MOSER „Partner inscenací 

Národního divadla“ na webových stránkách ND – aktivní logo s odkazem na webové 

stránky Moser a.s..    

3.8   Umístit logo MOSER s označením „Partner inscenací Národního divadla“ (spolu s  logy 

ostatních partnerů) na nosičích city-light a rámečcích v metru, pokud bude 

zadavatelem této reklamy ND.   

3.9   Umístit po celou dobu účinnosti smlouvy logo MOSER s označením „Partner inscenací 

Národního divadla“ (spolu s  logy ostatních partnerů) na samolepkách na tramvaji – 

QS fólie, plakátech A3 v tramvajích a plakátech B1, pokud bude zadavatelem této 

reklamy ND.   



3 
 

3.10   Umístit logo MOSER s označením „Partner inscenací Národního divadla“ (spolu s  logy 

ostatních partnerů ) do brožury předplatného a repertoáru ND "Předplatné 2019/2020".  

3.11   Umístit logo MOSER s označením „Partner inscenací Národního divadla“ (spolu s  logy 

ostatních partnerů)  a inzerci do  programu akce ND+ dne 28.10.2018.  

3.12   Poskytnout MOSER 4 reprezentativní vstupenky na I. premiéry inscenací uměleckých 

souborů ND a 2 reprezentativní vstupenky na II. premiéry inscenací uměleckých 

souborů ND uskutečněné v budově Národního divadla (ND), Stavovského divadla 

(StD) a Hudebního divadla Karlín (HDK) 2 reprezentativní vstupenky na I. premiéru 

inscenací uměleckých souborů ND na Nové scéně (NS). Poskytnout MOSER 2 

pozvánky (každá platí pro 2 osoby) na slavnostní přípitky po I. premiérách uměleckých 

souborů ND v ND, StD, HDK a 1 pozvánku na NS.  

3.13    Poskytnout MOSER za dobu trvání této smlouvy čestné vstupenky v celkové hodnotě 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na představení inscenací 

uměleckých souborů Národního divadla na základě vlastního výběru společnosti 

MOSER (možnost výběru vstupenek se nevztahuje na zadaná představení, premiéry, 

pronájmy a hostování cizích souborů a v případě předplatného je počet volných 

vstupenek omezen). Vstupenky na vybrané představení si musí MOSER zajistit u ND 

s minimálně 3 týdenním předstihem před zvoleným termínem představení. ND si však 

vyhrazuje právo na změnu představení.  

3.14   Umožnit vystavení ART PIECES v budově ND/StD na dobu neurčitou a způsobem dle 

další domluvy smluvních stran. 

3.15    ND poskytne v divadelní sezoně 2018/2019 2x reprezentační prostory Národního 

divadla za účelem konání VIP akce MOSER (terasa HB ND – Trigy, foyer na I. balkoně 

nebo na I. galerii). Cena za nájem prostor včetně zajištění dodávky elektřiny, nezbytné 

pro uspořádání akce, je zahrnuta v ceně plnění poskytnutého MOSER na základě této 

smlouvy. 

3.16   Umožnit MOSER zapracovat motivy ND (interiéry, exteriéry, logo ND) do komerční 

komunikace a prezentačních materiálů (použití loga ND a motivů exteriérů i interiérů 

budov ND podléhá předchozímu schválení ze strany ND). 

3.17   Poskytnout MOSER právo umístit v Prezidentském salonku o přestávkách a na každé 

recepci pořádané v rámci  premiér všech uměleckých souborů ND po dobu účinnosti 

této smlouvy upoutávku MOSER vhodně vkomponovanou na stoly v prostoru, ve 

kterém se bude setkání/recepce konat. 

3.18   Umožnit MOSER využívat pro sdílení na sociálních sítích a webu oficiální obsah 

komunikovaný ND, StD a NS a po schválení odpovědné osoby na straně ND opatřit 

tento obsah (foto, video) logem Moser. 

3.19   Umožnit MOSER přednostně před třetími osobami prezentaci a prodej svých produktů 

ve všech prostorách ND, StD a NS k těmto účelům určených. 

3.20   Být nápomocen při případné spolupráci s uměleckými zaměstnanci ND (opera, 

činohra, balet, LM) při dodržení specifických podmínek na slavnostních akcích 

konaných MOSER. Podmínkou a předpokladem účasti těchto zaměstnanců ND na 

těchto akcích musí být zajištění kvalitních technických podmínek (ozvučení, světla, 

akustika, podlaha) ze strany MOSER. Konkrétní stanovení data a technických 

podmínek akcí musí být předem schváleno ND. 

3.21   Realizace konkrétních uměleckých vystoupení uměleckých zaměstnanců ND dále 

podléhá schválení uměleckého ředitele/ šéfa souboru a ředitele ND či jím pověřené 

osoby. 

Účinkování zaměstnanců ND – výkonných umělců, se uskuteční pouze za podmínky, 



4 
 

že MOSER uzavře s konkrétními umělci smlouvu o vytvoření uměleckého výkonu a 

licenční smlouvu.  

3.22   Pro případ, že ND (bez zavinění MOSER ) nesplní závazky uvedené v čl. 3 A, odst. 

3.1. až 3.17. této Smlouvy, je ND povinno navrhnout MOSER náhradní plnění 

odpovídající rozsahu původního plnění i případné újmě způsobené MOSER.  

Nedohodnou-li se smluvní strany na uvedeném náhradním plnění, snižuje se 

adekvátně cena, kterou je povinen zaplatit MOSER, a to v rozsahu odpovídajícímu 

části plnění, která nebyla poskytnuta.  

3.23   Při každém použití loga či jiného materiálu týkajícího se činnosti MOSER se ND 

zavazuje použít ke splnění závazků této smlouvy písemně schválených podkladů ze 

strany MOSER. Logo MOSER, které je chráněno ochrannou známkou, je ND 

oprávněno použít pouze v barvách a ve velikosti uvedené v Grafickém manuálu dle čl. 

6.2. této smlouvy. 

3.24   Výše uvedená plnění budou ze strany ND poskytnuta po dobu platnosti a účinnosti této 

smlouvy. 

 

B:  MOSER se zavazuje po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy: 

3.1. Zajistit pro reprezentativní prostory budov ND, při reprezentativních příležitostech a při 
služebních jednáních ředitele a vedení ND výzdobu/podávání nápojů ve skle spol. 
Moser, čímž se rozumí poskytnutí nápojových servisů/váz/art pieces za podmínek blíže 
specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvy poskytnutí produktů MOSER dle požadavku 
ND. 
 

3.2. Poskytnout své sklo pro účely pohoštění o přestávkách v prostorách prezidentského 
salonku při premiérách uměleckých souborů ND po dobu účinnosti této smlouvy. 
Konkrétní požadavky na plnění dle tohoto odstavce sdělí ND prostřednictvím pana 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.  Objednávky musí být MOSER 
zaslány nejpozději 7 pracovních dní před konáním těchto akcí. 

 
3.3. Umístit po dobu trvání této smlouvy aktivní logo ND v podobě podle podkladů 

předaných ze strany ND na svých webových stránkách. 
 

3.4. Umožnit návštěvu zaměstnanců a hostů ND v provozních prostorách MOSER 
(prohlídka sklárny 4 x 20 os) v době trvání platnosti smlouvy. 
 

3.5. Poskytnou hashtags pro sdílení a označení sklárny Moser v rámci příspěvků na 
sociální sítě. 
 

3.6. Dodat ND 20 voucherů umožňujících VIP prohlídku sklárny MOSER. 
 

3.7. MOSER  se zavazuje podle čl. 3 B odst. 3.1. a 3.2. za období od uzavření této smlouvy 
do 31.8.2019 bezplatně ND zapůjčit své níže popsané produkty v následujícím 
celkovém maximálním množství: 

 

  



5 
 

Výr.č. Velikost, název Barva Cena/ks  Ks 

3184 70,0 cm vaza s podst br.+malba+zl topas  2 

3184 
70,0 cm vaza s podst br.+ryt. 
Sykorky+POS topas  1 

2346 27,0 cm vaza br.+OP beryl  1 

3247  41,5 cm vaza podj br + lepene casti spec.  1 

2736 26,5 cm vaza br.+ryt.Nocni motyl křišťál  1 

2959 30,0 cm vaza podj br. akva-op.bílý  1 

Celkem      7 

 
 

3.8. Smluvní strany se dále dohodly,  že celková hodnota bezplatně poskytnutých produktů 
ze strany MOSER  podle čl. 3. B, odst. 3.1., 3.2. za období trvání této smlouvy bude 
činit maximálně XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

4. Cena plnění a způsob úhrady 

4.1.   Cena za plnění ze strany ND vůči MOSER podle této smlouvy se sjednává v celkové 

výši XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, a to v následujícím členění: 

a)  XXXXXXXXXXXXXX osvobozeno od DPH podle § 61 písm. e) zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Částka se 

týká vstupenek a plnění zmíněných v článku 3. A, odst. 3.12 a 3.13 

b)   XXXXXXXXXXXX bez DPH za poskytnutí prostor zmíněných v článku 3. A, odst. 

3.14 a 3.15 

c)   XXXXXXXXXXXXXX bez DPH za ostatní reklamní plnění dle této smlouvy mimo  

plnění výslovně uvedených v čl. 3. A. K této částce bude připočteno DPH v sazbě 

platné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. 

4.2.   Cena za výrobky poskytnuté ze strany MOSER vůči ND popsané v čl. 3. B, odst. 3.1. až 

3.7. (s výjimkou bezplatného skla dle čl. 3. B., odst. 3.1., 3.2., 3.7), a povinnosti podle čl. 

3. B, odst. 3.3. se sjednává ve výši XXXXXXXXXXXXXXXX.  K této částce bude 

připočteno DPH v sazbě platné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. 

4.3.   Smluvní strany se dohodly, že na  částky uvedené v článku 4., odstavci 4.1. a 4.2. vystaví 

každá ze smluvních stran  fakturu, která bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu 

podle § 29 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a bude 

zaslána druhé smluvní straně. Smluvní strany sjednávají, že vystavení příslušných faktur 

dle odst. 4.1. a 4.2. bude provedeno k 30.6. 2019. Smluvní strany se dále dohodly, že 

započítávají své vzájemné peněžité pohledávky podle čl. 4.1. a 4.2. této smlouvy. Rozdíl 

fakturovaných částek po zápočtu vzájemných peněžitých pohledávek podle tohoto 

odstavce smlouvy uhradí MOSER do 60 dní  ode dne doručení faktury daňového dokladu 

do MOSER na číslo účtu ND, které je uvedeno v záhlaví této smlouvy. Datum 

uskutečnění zdanitelného plnění bude datum vystavení faktur. Faktury musí obsahovat 

veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

v platném znění a dále: 

 Sídlo ND, firmu, IČ a DIČ 

 Platební podmínky v souladu se smlouvou 



6 
 

4.4. Bude-li smluvní strana v prodlení s úhradou faktury, je druhá smluvní strana oprávněna 

účtovat úroky z prodlení stanovené zákonem. 

4.5. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy, bude-li druhá smluvní 

strana v prodlení s plněním svých povinností podle této smlouvy a k nápravě nedojde ani 

v dodatečné lhůtě 10 kalendářních dnů uvedené v písemné výzvě příslušné smluvní 

strany. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu s uvedením důvodu a je účinné 

dnem jeho doručení smluvní straně. 

4.7. Faktury adresované MOSER musí být zaslány fyzicky na adresu: MOSER, a.s., Kpt. 

Jaroše 46/19, 360 06 Karlovy Vary. Faktury musí být zaslány zároveň i elektronickou 

poštou na adresu: XXXXXXXXXXXXXX . Faktura musí obsahovat číslo objednávky 

zaslané ze strany MOSER.  

 

5. Doba účinnosti smlouvy 

 

 5.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o registru smluv“), a s tímto uveřejněním souhlasí. 

Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí ND neprodleně po podpisu smlouvy. ND se současně 

zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní 

straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu 

poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s 

ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru 

smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 

 

5.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Tato smlouva obsahuje úplnou 

dohodu, uzavřenou mezi smluvními stranami o všech právech a povinnostech v této smlouvě 

zakotvených. 

 

5.3. Účastníci se dohodli, že smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.8.2019, s opcí do 31.8. 

2020, za podmínky, že MOSER do 31.1.2019 písemně oznámí ND, že s ním uzavře obdobnou 

smlouvu na období od 1.9.2019 do 31.8.2020 za minimálně shodných finančních podmínek 

stanovených touto smlouvou pro období 1.9.2018 – 31.8.2019. Za podmínky uzavření smlouvy 

na základě opce garantuje ND MOSER pozici „Partner inscenací Národního divadla“  od 1.9. 

2019 do 31.8. 2020, včetně příslušného reklamního a jiného plnění. Uplynutím doby, na  kterou 

je tato smlouva uzavřena, není dotčena povinnost MOSER uhradit faktury vystavené ND 

postupem podle této smlouvy.  

  

 

6. Ostatní ujednání 

6.1. ND se zavazuje zaručit po dobu účinnosti této smlouvy MOSER postavení jako „Partner 

inscenací Národního divadla“ ve struktuře: 

– Generální partner ND (k datu podpisu smlouvy Raiffeisenbank, a.s.); 

mailto:sekretariat@moser.cz


7 
 

– Hlavní partner ND 
– maximálně čtyři Partneři ND (k datu podpisu smlouvy Škoda Auto, a.s., 

AutoCont a.s., Master Card Europe, pietro filipi s.r.o.) 
– Partneři souborů, maximálně 2 partneři pro každý soubor;  
– Partneři inscenací či projektů a akcí (k datu podpisu smlouvy Česká pošta 

s.p., Generali Pojišťovna a.s., Plzeňská Prazdroj a.s.); 
– Partner premiérových večerů ND  (k datu podpisu smlouvy Karlovarské 

minerální vody a.s., BOHEMIA SEKT s.r.o.); 
– Technoilogický Partner ND   
– Mediální a další partneři v libovolném počtu, nicméně s adekvátním 

omezením velikosti prezentace jejich loga; 
– Umístění loga MOSER dle této smlouvy bude svou velikostí a umístěním 

v souladu se stávající sponzorskou mapou ND. 
 

6.2. ND se zavazuje dodržet barevnou strukturu a formát loga MOSER.  Logo bude 

vyobrazeno v souladu s Grafickým manuálem, který MOSER do 5 kalendářních dnů od 

uzavření této smlouvy zašle ND.  

6.3. ND je povinno MOSER předložit připravené propagační materiály ke schválení a 

MOSER je povinen se k použití loga vyjádřit nejpozději do 2 kalendářních dnů ode dne, 

kdy mu ND připravené propagační materiály předloží. Pokud se MOSER v uvedené lhůtě 

k připraveným propagačním materiálům nevyjádří, má se za to, že s použitím 

propagačních materiálů v předložené formě a obsahu souhlasí a že propagační 

materiály jsou v souladu s pravidly definovanými Grafickým manuálem.  Pokud tak ND 

neučiní (tj. nepředloží MOSER propagační materiály ke schválení) a následkem toho 

dojde k nesprávnému vyobrazení loga MOSER, zavazuje se ND stáhnout propagační 

materiály a připravit nové propagační materiály tak, aby vyhovovaly podmínkám 

uvedeným v Grafickém manuálu. 

6.4. Smluvní strany se dohodly, že ve věcech týkajících se této Smlouvy budou oprávněny 

jednat tyto osoby: 

a) za MOSER – XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
       

b) za ND  – XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

6.5. MOSER se zavazuje konzultovat s ND způsob a podobu prezentace partnerství s ND ve 

svých materiálech a při akcích. Způsob a podoba využití partnerství podléhá schválení 

ND. 

6.6. MOSER tímto bezúplatně uděluje ND souhlas s užitím jeho obchodní firmy a loga, a to 

pouze pro účely plnění této smlouvy, tj. po dobu na kterou je tato smlouva uzavřena, na 

území ČR a pouze pro účely přípravy a distribuci těch propagačních materiálů, které jsou 

uvedeny v čl. 3. 

6.7. V případě porušení povinností ND podle této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve 

prospěch MOSER ve výši XXXXXXXX Kč za každý jednotlivý případ porušení 

povinnosti. Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na případné právo MOSER na náhradu 

škody podle této smlouvy tzn., že oba nároky je MOSER oprávněn požadovat v plné výši 

vedle sebe. 

6.8. V případě porušení povinností MOSER podle této smlouvy se sjednává smluvní pokuta 

ve prospěch ND ve výši XXXXXXXXX Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na případné právo ND na náhradu škody podle 

této smlouvy, tzn., že oba nároky je ND oprávněno požadovat v plné výši vedle sebe. 



8 
 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Smluvní strany se dohodly, že na smluvní vztah uzavřený mezi nimi na základě této 

 smlouvy se neuplatní ustanovení § 1765 a § 1766 o změně okolností a § 1793 o 

 neúměrném zkrácení dle občanského zákoníku. Na smluvní vztah založený na základě 

této Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku o 

adhezních smlouvách. Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 

občanského zákoníku ujednávají, že na smluvní vztah založený touto smlouvou se 

vylučuje uplatnění obchodních zvyklostí. 

7.2. Tato smlouva se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 

7.3. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě mohou být provedeny pouze písemnou formou 

po odsouhlasení oběma smluvními stranami.  

7.4. Plnění v rámci předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění 

podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 

7.5. Smluvní strany se shodují, že celková cena plnění ve smyslu  čl. 3. A a čl. 3. B, odst. 

3.8.  a čl. 4., bod 4.1. a 4.2. této smlouvy je obchodním tajemstvím, neboť se jedná o 

konkurenčně významné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně 

nedostupné informace a je žádoucí, aby bylo odpovídajícím způsobem zajištěno jejich 

utajení. 

7.6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

 

 

V Praze dne…………….. 

 

 

V Praze dne…………….. 

  

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



9 
 

      
PŘÍLOHA Č.1 -  

      
ke Smlouvě o  spolupráci 

      
Uzavřené mezi společností MOSER, a.s. a Národním Divadlem 

      
      
      
Specifikace plnění ze strany společnosti MOSER, a.s., a 
ceny výrobků:   

      
Výr.č. Velikost, název Barva Cena/ks  Ks Cena celkem  

15001 210 ml kalíšek br. křišťál  60  

15002 140 ml kalíšek br. křišťál  40  

15011 140 ml kalíšek br. křišťál  60  

28048 
250 ml odlivka hl. br. 
dno beryl  30  

28048 
250 ml odlivka hl. br. 
Dno rosa  30  

28059 1,5 l džbán hl. beryl  2  

28059 1,5 l džbán hl. . rosa  2  

15012 13,0 cm miska br.+OP křišťál  5  

15017 380 ml kalisek br.+OP křišťál  4  

CELKEM       233  

Celková hodnota plnění ze strany MOSER, a.s., činí CZK XXXXXXXX (včetně DPH) 

      
Národní divadlo tímto potvrzuje, že výše uvedené plnění převzal v plné výši a v řádném 
a nepoškozeném stavu. 

     
 


